in künstlerischen und kunstgewerblichen Arbeiten aller Art auf dem Gebiete '

des Textilgewcrbes, Vorhänge, Tüllen, Stickereien, Maschinen und Maschinen-
bestandleile für das Texlilgewerbe. Das Grundkapital der Gesellschaft wird
von Fr. 600,000 auf Fr. 1,500,000 (von sechshunderttausend auf eine
Million fünfhunderttausend Franken) erhöht durch Neuausgabe von 900
Aktien für Fr. 1000, auf den Inhaber lautend. Das neue Aktienkapital ist
gemäss öffentlicher Urkunde über die ausserordentliche Generalversammlung
vom S.Juli 1920 zu 60 % einbczahlt. Die weiteren Einzahlungen wird der